
Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

14 Andrée-Anne Brunet Nora Confettih Coup de théâtre Les éditions Z'Ailées 12h à 13h ET 14h à 15h

4 Annie Blouin Les enquêtes de Catou et Jules - Code rouge Ediligne 9h30 à 17h

3 Catherine Girard-Audet La pire année de ma vie, tome 1 Les Malins 10h30 à 11h30 ET 12h30 à 13h30

14 Catherine Trudeau Folle école - Interdit de corriger ! Les Éditions de la Bagnole 13h30 à 15h

7 Chantal Pepin Le dragon rouge et son trèfle chanceux Seyrawyn 13h à 17h

13 Christian Bougie Le nuage anxiété Victor et Anaïs 9h30 à 17h

14 Claude DesRosiers Les Mégaventures de Maddox, T8h La menace extraterrestre Presses Aventure 9h 30 à 11h ET 12h 30 à 14h

4 Cyntia Dubé Prison de givre EdiLigne 12h à 14h30 ET 15h à 17h

11 Dom Pelletier Les Timbrésh No 8 - Quel casse-tête! Scholastic 9h 30 à 11h ET 12h 30 à 14h 

14 Dominique de Loppinot Féroce Les éditions Z'ailées 10H30 à 12h

12 Eve Landry J'imagine Edito jeunesse 15h à 17h

14 Félix Laflamme Les Mégaventures de Maddox, T8h La menace extraterrestre Presses Aventure 9h 30 à 11h ET 12h 30 à 14h

1 Geneviève Guilbault Ti-Guy La Puck Andara 11h à 12h30 ET 14h à 15h30

26 Isabelle Charbonneau Le p'tit train du Nord Éditions du Grand Élan 15h à 16h

14 Isabelle Larouche Entre les crocs des Torngat Les éditions Z'ailées 13h à 14h

26 Isabelle Larouche Le p'tit avion du Nunavik Les Éditions du Grand Élan 14h à 15h ET 16h Eà17h

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom, tome 2h Le nid de l'aigle Les Malins 9h30 à 10h30 ET 13h30 à 14h30

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 3 Éditions Michel Quintin 10h30 à 12h30

14 Jean-Philippe Morasse Folle école - Interdit de corriger ! Les Éditions de la Bagnole 12h à 13h ET 13h30 à 15h

1 Joanie Godin Raconte-moi Cole Caufield Boomerang 12h30 à 14h 

14 JoÈve Dupuis Juju, une semaine de relâche pas reposante! Pratico Édition 10h à 12h

12 Josée Bournival Mucha T1h Le chemin risqué de l'élue Édito jeunesse 9h30 à 11h

4 Julie Gosselin Jour de fugue EdiLigne 9h30 à 12h30 ET 14h30 à 17h

14 Julien Paré-Sorel Aventurosaure, T6h La promesse de Tyratops Presses Aventure 11h à 12h 30 ET 14h à 15h 30

4 Julien. G Poirier La quête des gardiens EdiLigne 9h30 à 12h ET 14h30-17h

5 Karine Gottot Les dragouilles 25 - Les rouges de Séoul Éditions Michel Quintin 10h à 11h30 ET 12h30 à 14h

10 Katia Canciani Qui a volé Winston Churchill ? Les Éditions David 14h à 16h 

14 Lily Thibault Dans le coeur des koalas Les Éditions de la Bagnole 10h-11h30

25 Louis Patalano Héros du Mont Dragon 05h Tiberius et les Gorges de l'Enfer Éditions Gladius International 9H30-17H

13 Marie-Christine Proulx L'incroyable Marine et l'amitié tome 8 Victor et Anaïs 9h30 à 10h30, 11h30 à 12h30 ET 13h30 à 14h30

13 Marie-Hélène Cyr Xblox #3 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

4 Marie-Noëlle Marineau Donjons et bonbons EdiLigne 9h30 à 12h ET 12h30-14h30

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Seyrawyn 9h30 à 17h

3 Martin Tremblay Elliot Black en zone de guerre, tome 1h Ukraine Les Malins 10h30 à 12h ET 13h à 14h30

7 Maryse Pepin Dragons du Bonheur Seyrawyn 9h30 à 17h

13 Mélodieheuser Super Marion tome 2 Victor et Anaïs 10h30 à 11h30, 12h30 à 13h30 ET 14h30 à 16h30

4 Myriam Busque Cette étincelle qui a transformé ma vie EdiLigne 12h à 14h30 ET 15h-17h

14 Patricia Rioux Fini l'ennui! Minimo Éditions 10h à 12h

22 Paul Martin Qui a éteint la lumière? Isatis 13h à 14h

14 Rachel Graveline Bouten-train, le nain de jardin tome 2 – Sauvetage dans la cité des GobelinsPratico Édition 13h à 15h

1 Richard Petit Nouilles Ramen - Miko, gardien des biscuits Andara 9h30 à 11h ET 13h à 16h

5 Sabrina Denault Charabia boude le plein air Éditions Michel Quintin 12h à 14h

23 Tristan Demers Dessiner c'est facile! vol.5 La Bagnole 9h30 à 17h 

4 Yannick Roche La déesse de la cité cachée EdiLigne 9h30 à 15h

Vendredi 7 février

Horaire des séances de dédicaces



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

18 Amélie Dumoulin Chat épais Québec Amérique 13h30 à 14h30

4 Annie Blouin Les enquêtes de Catou et Jules - Code rouge Ediligne 9h30 à 12h30 ET 15h à 17h

14 Annie Groovie Léon - Mille et une pommes! Presses Aventure 9h30 à 11h ET 12h à 13h30

18 Ariane Gauthier Les contes classiques d’Ari Cui Cui - Le loup et les trois petits cochons Québec Amérique 10h30 à 11h30

22 Camille Lavoie La grande évasion de Roquette Isatis 10h à 11h

1 Carine Paquin La magie de Kalina Boomerang 10h30 à 12h

3 Carine Paquin Coupableh L'affaire Martin Tremblay Les Malins 13h à 14h30

5 Carine Paquin Le canard qui voulait enquêter Éditions Michel Quintin 14h30 à 16h

06 Carolinehéroux Défense d'entrer ! Éditions Défendu ! 10h à 11h30

2 Catherine Braun-Grenier Hugo Fonfon 13h à 14h30

14 Catherine Trudeau Folle école - Interdit de corriger ! Les Éditions de la Bagnole 11h30 à 13h

14 Chantal Cool Le trésor de Petite-Baie Pratico Édition 14h à 16h

7 Chantal Pepin Le dragon rouge et son trèfle chanceux Seyrawyn 9h30 à 17h

10 Charles-Étienne Ferland Max d'Exxila Les Éditions David 10h à 12h ET de 14h à 16h

13 Christian Bougie Le nuage anxiété Victor et Anaïs 9h30 à 17h

8 Christine Nadeau Les oreilles de grand-mère Les 400 coups 13h à 14h

14 Claudia Larochelle Ta doudou préférée Les Éditions de la Bagnole 10h à 11h30

4 Cyntia Dubé Prison de givre EdiLigne 9h30 à 12h ET 12h30 à 15h 

4 Danielle Boulianne La punition EdiLigne 9h30 à 12h

8 Danielle Chaperon Le lion dans le livre Les 400 coups 10h à 11h

2 Danielle Chaperon Les Ouï-dire Fonfon 11h à 12h

15 Danielle Chaperon Le mauvais coup la courte échelle 12h à 13h

14 Dominique de Loppinot Féroce Les éditions Z'ailées 14h30 à 15h30

1 Dominique De Loppinot  Anatole - Chez Alex Boomerang 15h30 à 16h30 

12 Eve Landry J'imagine Edito jeunesse 11h à 13h

1 Frédérique Dufort Le grand Da Silva 01 Boomerang 13h à 14h30

18 Gabrielle St-Germain Ce qui disparait Québec Amérique 14h30 à 15h30

5 Garry L'histoire du cinéma en BD 3 - La naissance des monstres Éditions Michel Quintin 11h30 à 12h30 ET 13h30 à 14h30

8 Geneviève Després Si j'avais su Les 400 coups 11h à 12h

1 Geneviève Guilbault Ti-Guy La Puck Andara 11h30 à 13h ET 14h30 à 15h30 

18 Geneviève Jannelle Le Gros Méchant Mwa-Mwa-Mwa Québec Amérique 12h30 à 13h30

26 Isabelle Charbonneau Le p'tit train du Nord Éditions du Grand Élan 9h 30 à 11h

13 Isabelle Gauthier Accros aux écrans Victor et Anais 13h30 à 14h30 ET 15h30 à 17h

14 Isabelle Larouche Entre les crocs des Torngat Les éditions Z'ailées 10h à 11h

26 Isabelle Larouche Le p'tit avion du Nunavik Les Éditions du Grand Élan 11h à 14h

4 Isabelle Rioux N'abandonne pas Léo EdiLigne 12h à 17h

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom, tome 2h Le nid de l'aigle Les Malins 11h30 à 12h30 ET 14h30 à 16h

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 3 Éditions Michel Quintin 12h30 à 14h

14 Jean-Philippe Morasse Folle école - Interdit de corriger ! Les Éditions de la Bagnole 11h30 à 13h

13 Jimmy Tigani Je suis différent... et alors ? Victor et Anaïs 9h30 à 10h30 ET 11h30 à 12h30

14 JoÈve Dupuis Juju, une semaine de relâche pas reposante! Pratico Édition 12h à 14h

12 Josée Bournival Mucha T1h Le chemin risqué de l'élue Édito jeunesse 9h30 à 11h

22 Josée Dupuis La grande évasion de Roquette Isatis 10h à 11h

4 Julie Gosselin Jour de fugue EdiLigne 15h à 17h

5 Julie Royer Après la pluie vient l'éléphant Éditions Michel Quintin 11h30 à 12h30

14 Julien Paré-Sorel Aventurosaure, T6h La promesse de Tyratops Presses Aventure 10h à 12h

4 Julien. G Poirier La quête des gardiens EdiLigne 12h à 17h

14 Justine Reynaud Benzène, le dragon "ben" zen Minimo Éditions 12h30 à 14h30

5 Karine Gottot Les dragouilles 25 - Les rouges de Séoul Éditions Michel Quintin 14h à 15h30 ET 16h30 à 17h

10 Katia Canciani Qui a volé Winston Churchill ? Les Éditions David 10h à 12h, 14h à 16h 

13 Léon Leclerc Fantaskidz tome 1  Victor et Anais 12h30 à 13h30

25 Louis Patalano Héros du Mont Dragon 05h Tiberius et les Gorges de l'Enfer Éditions Gladius International 9h30 à 17h

Samedi 8 février



Samedi 8 février suite…

Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

18 Maïlys Garcia Misse, Mousse et Massimo - La rencontre Québec Amérique 11h30 à 12h30

14 Makina et Rig Les vies de Lilo 5. Roues de tracteur et griffes usées Les éditions Z'ailées 11h à 12h

18 Marie-Claude Audet Misse, Mousse et Massimo - La rencontre Québec Amérique 11h30 à 12h30

13 Marie-Hélène Cyr Xblox #3 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

13 Marie-Soleilhébert Minihockey #1 Victor et Anaïs 10h30 à 11h30 ET 14h30 à 15h30

4 Marion. P Les élémentaux d'Akasha T2 EdiLigne 9h30 à 12h30 ET 15h à 17h

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Seyrawyn 9h30 à 17h

7 Maryse Pepin Dragons du Bonheur Seyrawyn 9h30 à 17h

19 Mathieu Fortin Légendes étranges pour une nuit sanglante Planète rebelle 13h30 à 15h

4 Mélissa Wilcox N'abandonne pas Léo EdiLigne 12h à 15h

13 Mélodieheuser Super Marion tome 2 Victor et Anaïs 9h30 à 10h30 ET 11h30 à 12h30 

3 Mélodieheuser Go Gadget, tome 1h La factrice timbrée Les Malins 10h30 à 11h30 ET 12h30 à 14h

4 Myriam Busque Cette étincelle qui a transformé ma vie EdiLigne 9h30 à 12h ET 12h30 à 15h

21 Nadine Picard Hank le dinosaure Les éditions Fabulle 9h30 à 12h ET 13h à 16h30

6 Pascal Colpron Mort et déterré Dupuis 13h à 14h30

4 Patrice Auger Les enquêtes de Catou et Jules - Code rouge EdiLigne 9h30 à 12h30 ET 15h à 17h

14 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, T4h Le cauchemar de Twain Presses Aventure 13h à 16h

22 Paul Martin Qui a éteint la lumière? Isatis 14h à 15h

24 Priska Poirier Derrière la clôture Éditions Druide 10h à 12h ET 13h à 14h 30

14 Priska Poirier Les Brins 3 - Un gigantsque ami Les Éditions de la Bagnole 14h30 à 16h

14 Rachel Graveline Bouten-train, le nain de jardin tome 2 – Sauvetage dans la cité des GobelinsPratico Édition 10h à 12h

22 Richard Adam et France Desmarais Les feuilles qui parlent. La petitehistoire du livre Isatis 11h à 12h

24 Richard Migneault Les nouveaux petits mystères à l'école Éditions Druide 10h à 12h ET 13h à 15h

1 Richard Petit Nouilles Ramen - Miko, gardien des biscuits Andara  9h30 à 11h ET 13h à 16h

5 Sabrina Denault Charabia boude le plein air Éditions Michel Quintin 10h à 11h30 ET 12h30 à 13h30

1 Stef Matte et Nat Martineau Les chroniques de Sibyllin 1A  et 1B Boomerang 9h30 à 10h30 

3 Sylvain Lavoie Crobot Magnon, tome 1h La boîte de conserve préhistorique Les Malins 10h à 12h30 ET 14h à 15h30

23 Tristan Demers Dessiner c'est facile! vol.5 La Bagnole 9h30 à 17h

14 Valérie Bouchard Chaque enfant est un trésor Minimo Éditions 10h à 12h ET 14h30 à 16h30

14 Vannara Lucie la mouffette qui pète 11 - Le chat pacha Les Éditions de la Bagnole 13h à 14h30



Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

14 Alex A. Les mondes de L'Agent Jeanh Planète Lobe Presses Aventure 10h à 12h

18 Amélie Dumoulin Chat épais Québec Amérique 12h à 13h

3 Amélie Legault Gisèle la coccinelle fête Noël Les Malins 10h à 11h ET 12h à 13h30

24 Annie Bacon Les Abysses, tome 2 - La roue Éditions Druide 14h à 16h

4 Annie Blouin Les enquêtes de Catou et Jules - Code rouge Ediligne 9h30 à 17h

5 Carine Paquin Le canard qui voulait enquêter Éditions Michel Quintin 10h à 11h

1 Carine Paquin La magie de Kalina Boomerang 11h à 12h

3 Carine Paquin Coupableh L'affaire Martin Tremblay Les Malins 12h30 à 13h30

14 Chantal Cool Le trésor de Petite-Baie Pratico Édition 10h à 12h

7 Chantal Pepin Le dragon rouge et son trèfle chanceux Seyrawyn 9h30 à 17h

13 Christian Bougie Le nuage anxiété Victor et Anaïs 9h30 à 17h

8 Christine Nadeau Les oreilles de grand-mère Les 400 coups 14h à 15h

14 Claudia Larochelle Ta doudou préférée Les Éditions de la Bagnole 11h à 12h30

11 Dom Pelletier Les Timbrésh No 8 - Quel casse-tête! Scholastic 13h à 14h 30 ET 15h 45 à 16h45

14 Dominique de Loppinot Féroce Les éditions Z'ailées 13h30 à 14h30

1 Dominique De Loppinot  Anatole - Chez Alex Boomerang 15h à 16h30

8 Dominique Yelle La cape d'Émile Les 400 coups 13h à 14h

22 Émilie Demers Les fourmis fourmillent Isatis 13h à 14h

5 Enzo La bibliothèque enchantée 1 - Le livre aspirateur Éditions Michel Quintin/ 12h à 13h30 ET 14h30 à 16h

1 Frédérique Dufort Le grand Da Silva 01 boomerang 13h30 à 15h 

8 Geneviève Després Si j'avais su Les 400 coups 10h à 11h

18 Geneviève Jannelle Le Gros Méchant Mwa-Mwa-Mwa Québec Amérique 11h à 12h

8 Isabelle Jameson Dans la nuit tu te dévoiles Les 400 coups 11h à 12h

26 Isabelle Larouche Le p'tit avion du Nunavik Les Éditions du Grand Élan 9h30 à 11h, 12h à 13h ET 14h à 15h

14 Isabelle Larouche Entre les crocs des Torngat Les éditions Z'ailées 11h à 12h

4 Isabelle Rioux N'abandonne pas Léo EdiLigne 12h à 17h 

3 Jean-François Laliberté Sire Dodoom, tome 2h Le nid de l'aigle Les Malins 10h30 à 11h30 ET 13h30 à 14h30 

5 Jean-François Laliberté Les Élus Eljun 3 Éditions Michel Quintin 12h à 13h30

5 Jean-Pierre Guillet Au royaume écomagique 2 - Les licornes ont disparu Éditions Michel Quintin 11h à 12h ET 13h30 à 14h30

17A

Joanie Asselin, Valérie Kempa, 
Juliehuard, Caroline Lebeau

À la découverte des émotions avec les animaux Les éditions Regard9 10h à 12h ET 13h à 15h 

14 JoÈve Dupuis Juju, une semaine de relâche pas reposante! Pratico Édition 12h à 15h

12 Josée Bournival Mucha T1h Le chemin risqué de l'élue Édito jeunesse 9h30 à 11h

5 Julie Royer Après la pluie vient l'éléphant Éditions Michel Quintin 14h30 à 16h

1 Julie Royer La Plus extraordinaire des randonnées Boomerang 9h30 à 11h 

4 Julien. G Poirier La quête des gardiens EdiLigne 9h30 à 12h ET 13h à 17h

14 Justine Reynaud Benzène, le dragon "ben" zen Minimo Éditions 9h30 à 11h30

10 Katia Canciani Qui a volé Winston Churchill ? Les Éditions David 10h à 12h ET 14h à 16h

13 Léon Leclerc Fantaskidz tome 1  Victor et Anais 9h30 à 10h30

25 Louis Patalano Héros du Mont Dragon 05h Tiberius et les Gorges de l'Enfer Éditions Gladius International 9h30 à 17h

5 Lulune Au royaume écomagique 2 - Les licornes ont disparu Éditions Michel Quintin 11h à 12h ET 13h30 à 14h30

18 Maïlys Garcia Misse, Mousse et Massimo - La rencontre Québec Amérique 13h à 14h

18 Marie-Claude Audet Misse, Mousse et Massimo - La rencontre Québec Amérique 13h à 14h

13 Marie-Hélène Cyr Xblox #3 Victor et Anaïs 9h30 à 17h

13 Marie-Soleilhébert Minihockey #1 Victor et Anaïs 11h30 à 12h30 ET 14h30 à 15h30

7 Martial Grisé Seyrawyn Futurs Gardiens Seyrawyn 9h30 à 17h

3 Martin Tremblay Elliot Black en zone de guerre, tome 1h Ukraine Les Malins 11h30 à 12h30 ET 13h30 à 15h

7 Maryse Pepin Dragons du Bonheur Seyrawyn 9h30 à 17h

13 Mathieu Muir Une gargouille au parc  Victor et Anais 13h30 à 14h30 ET 15h30 à 17h

13 Mélodieheuser Super Marion tome 2 Victor et Anaïs 10h30 à 11h30 ET 12h30 à 13h30 

21 Nadine Picard Hank le dinosaure Les éditions Fabulle 9h30 à 13h

6 Pascal Colpron Mort et déterré Dupuis 13h à 16h

2 Pascal Girard Mon papa punk Fonfon 13h à 14h30

4 Patrice Auger Les enquêtes de Catou et Jules - Code rouge EdiLigne 9h30 à 17h 

14 Patricia Rioux Fini l'ennui! Minimo Éditions 11h30 à 12h30 ET 14h30 à 16h30

14 Patrick Blanchette Aube du monde des rêves, T4h Le cauchemar de Twain Presses Aventure 13h à 16h

12 Paul Martin Lanzelo, super déneigeur Edito jeunesse 13h à 14h

22 Paul Martin Qui a éteint la lumière? Isatis 14h à 15h

2 Pierrette Dubé La petite fille en papier émeri Fonfon 10h30 à 12h

1 Richard Petit Nouilles Ramen - Miko, gardien des biscuits Andara 9h30 à 11h ET 13h à 16h

Dimanche 9 février



Dimanche 9 suite…

Stand Nom de l'auteur Titre Éditeur Horaire

5 Sabrina Denault Charabia boude le plein air Éditions Michel Quintin 10h à 11h

1 Stef Matte et Nat Martineau Les chroniques de Sibyllin 1A  et 1B Boomerang 12h à 13h30

3 Sylvain Lavoie Crobot Magnon, tome 1h La boîte de conserve préhistorique Les Malins 9h30 à 10h30 ET 11h à 12h 

23 Tristan Demers Dessiner c'est facile! vol.5 La Bagnole 9h30 à 17h 

14 Valérie Bouchard Chaque enfant est un trésor Minimo Éditions 12h30 à 14h30

14 Vannara Lucie la mouffette qui pète 11 - Le chat pacha Les Éditions de la Bagnole 12h30 à 14h30

14 Véronique Gagné Chaque enfant est un trésor Minimo Éditions 12h30 à 14h30

4 Yannick Roche La déesse de la cité cachée EdiLigne 12h à 17h 


